
r

TREKHAKEN . ATTELAGES
c. DECONTNCK I

Molenwegel,  21

8790 Waregem - Belgiê

Ê  0 s 6  / 6 0 4 2  í 2  ( s  l . )
I

TREKHAAK No: 30

voor: CHEVROLET Blazer 4WD '84 -

SAMENSTELLING :

1 trekhaak

1 bo lhouder -zweestuk  50T )

í
I

2 moeren met bouten M 14-35 )
4  moeren met  bouten  M12,1  0  (A)

Z moererr met boirten M10-1 0 (C)
' l  moer  meí  bout  M10-15 (B)

6  rondse ls  40-12-4  (A-C)

1  mohteers tuk  -e  (B)

)  borgrondse ls  O 10 (B-C)

4  borgrondse ls  É  12  (A)

2 borgrbndsels P 14 1x;

M(NTAGIHAÀIDIIIDING :

1/ Boutie uitschroeven, die in het midden de beschermplaat
van brandstoftank vast.houdt aan dwarsprofiel.  Dit  gat door-
boren met P 1O,5.

U frekhaak plaatsen met :  A en C tegen onderkant chassis
op bestaande boringen ; B met gat vermeld in 1/ ;
monteers tuk  -e  in  dwarspro f ie l  b i i leggen I  ga ten  b i j  C  boren
(P 1O,5) ;  inbrengen van bouten met rondsels en bevestigen.
Monteren van * en al les degeli ik vastschroeven. D wordt
voor  montage mis t l i ch t  qebru ik t .

(z ie  ommez i ide)

ATTELAGE NO 30

pour: CHEVROLET Blazer 4WD '84 -

COMPOSITION:

1 Attelage

1 Equerre porte-boule 50T )
(

2 Ecrous avec boulons M 14-35ï

l r  éc rous  avec  bou lons  M12-10 (A)

2 écrous avec boulons M10-10 (C)

1  écrou  avec  bou lon  M10-15 (B)

6  ronde l les  40-12-4  (A-C)

1 pièce de montage -e (B)

f  ronde l les  de  sécur i té  0  10  (B-C)

4  ronde l les  de  sécur i té  p  12  (A)

2  ronde l les  de  sécur i té  P  14  (x )

MANI.EL E M(NTAGE :

1,/ Dévisser le peti t  boulon, qui t ient au mil iêu la tóle de protec-
t ion du réservoir au profi l  de travers. Forer ce trou avec
p 1o,5,
2/ Posit ionner I 'attelage avec : A et C contre le dessous du
chassis sur les fora{es existants ;  B si.rr le trou mentionné à 1/,
mettre la pièce de montage -e dans le prof i l  transversal ;  forer
les trous à C (É 1Or5) i  placer et Í ixer les boulons et les ron-
del les. Monter le * et bien serrer le tout. Uti l iser D pour
Ie montage du feu anti-broui l lard.

z ie  ommez i ide

voir au vetso

(vo i r  au  verso)

D = 12,00
S = 9 0

@

@

De door GDW gebrurkte vèrt as enkel een groncllaag. Het r.s noodzake-
l i j k  na  montage de  t rekhaak te  voorz ien  van een ex t ra  beschermlaag.
GDVi  a  mis  seu lement  une eouche de  pe in tu re  p r ima i re .  I I  es t  néces-
sa i re  d 'app l iguer  encore  une couche supp lómenta i re  après  montage.

Éà

9-r
J--{-ry

-@

I
í x )

n

G


